617

1917

2017

2117

2317

UGE 31

UGE 32

16/8

1718

1818

21/18

Specielle abningstider sommeren 2024

lordag

fredag

lordag
sondag
tirsdag
mandag — fredag
mandag - fredag

Jredag

lordag

sondag

onsdag

10.00 - 14.00 Veteranbiltref

10.00-21.00 Open By Night — Lirekassefestival

10.00 - 14.00 Lirekassefestival

10.00 - 14.00 Lirekassefestival

10.00-19.00 Assens For Fulde Sejl

11.00-16.00 Begreenset abningstider

11.00-16.00 Begrenset abningstider

10.00-21.00 BYJUBILAUM Open By Night
Handelsstandsforeningen 150 dr
Assens Kobstad 500 ar

10.00-15.00 BYJUBILAUM
Handelsstandsforeningen 150 ar
Assens Kobstad 500 ar

10.00-15.00 BYJUBILAUM
Handelsstandsforeningen 150 dr
Assens Kobstad 500 ar

10.00-21.00 Kongeparret pa besog

Sommerhilsen fra pigerne i Butik Lotte /
Zenitha, Jeanett og Lotte




